
２０２３年（令和 5 年）６月 1２日 
 

 保 護 者 の 皆 様 
 

福山市立大門中学校 
校 長  森 畠 誠 

 

１学期三者懇談について（ご案内） 

 
 向暑の候，皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご理解ご協力をいただき誠にありがとうござい
ます。さて，次の日時にて１学期の三者懇談を計画しています。ご多用中とは存じますが，
ご出席いただきますようご案内申し上げます。また，ご都合の悪い日時をご記入いただき，
６月１９日（月）までに下記の予定表を各担任までご提出ください。 
 なお，7 月 25 日（火）は 3 学年が芸術鑑賞（Ｎ響コンサート）に参加するため三者懇
談を全学年実施いたしません。よろしくお願い致します。 
 
1 日 時  7 月 24 日（月） 13:45～16:45  
   7 月 26 日（水） 13:45～16:45  
   7 月 27 日（木） 13:45～16:45  
   7 月 28 日（金） 13:45～16:45  
      
２ 対 象  全学年   
      
３ 場 所  各学級の教室   
      
４ その他  （１） 上履きをご持参ください。なお，下履きは保護者用の靴入れ

にお入れください。 
     
   （２） それぞれの懇談の時刻につきましては，担任から後日連絡致

します。 
     
   （３） それぞれの懇談時間は，１５分間を予定しております。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ご都合の悪い時間帯がございましたら，表に×をご記入してください。 
 

 13:45～15:00 15:00～16:00 16:00～16:45 

7 月 24 日（月）    

7 月 26 日（水）    

7 月 27 日（木）    

7 月 28 日（金）    

 
※ 6月 19日（月）までに担任へご提出ください。 

なお，×のご記入がない場合もご提出をお願いします。 

切り取り線 

予定表 (  )Ｒ(  )番 名前(            ) 


